
Classer sous Adresse NPA - Localité Tél. fixe Tél. mobile Adresse électronique
Partenaires TeamTrajectoire

Anny Frosio Ing. HES Route de Rolle 50 1162 St-Prex +41 21 800 40 75 +41 79 225 09 09 annyf@vtx.ch

Auberge Communale Epalinges Route de la Croix-Blanche 27 1066 Epalinges +41 21 784 06 09 romain.miceli@bluewin.ch

Carrosserie Winiger Frères Sàrl Route de l'Industrie Ouest 11 1772 Grolley +41 26 476 06 06 +41 79 457 00 37 carrosserie@winiger-artcar.ch

Domaine de Gourmandaz Rue de l'Argileuse 20 1426 Corcelles-près-Concise +41 24 434 18 15 +41 79 679 40 68 d-bourgeois@bluewin.ch

Fredesign Route de Grandvaux 11 1072 Forel (Lavaux) +41 21 792 16 60 +41 78 718 72 18 info@fredesign.ch

Garage Sportec Sàrl Route de Préveranges 6 1026 Denges +41 21 625 62 25 +41 78 605 15 51 admin@garagesportec.com

Home Parquet Diffusion Route De Bellevue 11 1029 Villars-Ste-Croix +41 79 643 19 16 winz@home-parquet.ch

Spneus Service Au Village 21 1525 Henniez +41 79 257 22 00 spneus@bluewin.ch

StratosCam Production Rue du Vieux Moulin 9 1358 Valeyres-sous-Rances +41 24 425 25 32 +41 76 532 60 43 info@stratoscam-production.ch

SwissCenter/OpenBusiness SA Avenue Gratta-Paille 2 1018 Lausanne +41 21 641 10 10 +41 78 754 05 35 info@swisscenter.com 

Membres TeamTrajectoire

Beerens, Lionel Chemin des Fleurs de Lys 29B 1350 Orbe +41 24 441 19 89 +41 79 609 22 18 lionel@beerens.ch

Beerens, Yves Chemin sur Fontaine 8 1376 Goumoens-la-Ville +41 21 881 26 34 +41 79 418 82 55 yves.beerens@fyb.ch

Béguelin, Cédric Route du Village 5 1076 Ferlens +41 78 605 15 51 beguelin.c@bluewin.ch

Bille, Grégoire Chemin de Fontanettaz 20 1009 Pully +41 79 412 82 89 chdriver.greg@gmail.com

Bourgeois, Didier Rue de l'Argileuse 20 1426 Corcelles-près-Concise +41 24 434 18 15 +41 79 679 40 68 d-bourgeois@bluewin.ch

Bourgnon, Loïc Chemin en Purian 1 1197 Prangins +41 79 873 78 35 loic.bourgnon@hotmail.com

Buono, Christine Chemin du Closel 2e 1055 Froideville +41 79 754 15 62 tkristine1984@gmail.com

Buono, Ludovic Chemin du Closel 2e 1055 Froideville +41 78 666 00 43 ludovic.buono@gmail.com

Ceppi, Loïc Chemin de Bellevue 1a 1073 Savigny +41 79 225 07 71 Loicceppi@gmail.com

Chevallaz, Jean-Marc Chemin du Château-Sec 4 1009 Pully +41 21 728 63 33 +41 79 416 29 57 jmchevallaz@bluewin.ch

Clerc, Alexis Route de Montpreveyres 16 1080 Les Cullayes +41 21 903 26 40 +41 78 712 22 08 alexis.clerc@bluewin.ch

Coelho, André Rue des Grandes-Rayes 13 1530 Payerne +41 78 956 50 21 andrecoelho1986@hotmail.com

Cornuz, Claude-Alain Fresens 2 2024 St-Aubin (NE) +41 79 439 45 69 c-alain.cornuz@bluewin.ch

Croset, Charly Route de Collombey  91 1870 Monthey +41 79 417 71 55 ccroset@acd-motorsport.com

Delange, Olivier Impasse Riond-Bochet 117 1673 Promasens +41 79 440 46 17 oldelange@yahoo.fr

Dias, Luis Route d'Estavayer 1482 Cugy +41 79 367 51 02 luis.dias.menezes@gmail.com

Dondénaz, Pierre-Alain Chemin de Chenalet 5 1041 Bottens +41 79 691 71 01 dondenaz@yahoo.fr

Fernandes, Ricardo Chemin de Praz-l'Evèque 20 1030 Bussigny-près-Lausanne +41 78 624 98 10 rickyfernandes@msn.com

Fertig, Nicolas Chemin des Ars 16 1335 Orbe +41 24 441 09 67 +41 78 754 05 35 nfertig@swissnow.ch

Fleury, Christian Chemin des Grands Prés 2 1532 Fétigny +41 79 630 47 68 info@cfy.ch
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Fleury, Perry Avenue du Grammont 20 1007 Lausanne +41 79 449 78 90 perry.fleury@gmail.com

Frosio, Anny Route de Rolle 50 1162 St-Prex +41 79 225 09 09 annyf@vtx.ch

Golay, Didier Chemin du Clos 47 1675 Mossel +41 79 416 41 13 didier.golay@bluewin.ch

Guillart, Didier Route du Morneau 38 1870 Monthey +41 79 757 38 07 guillart.d@gmail.com

Hausammann, Chris Route du Vully 3 1543 Grandcour +41 79 303 80 95 chris@aat.ch

Hausammann, Marc-Henri Route du Vully 3 1543 Grandcour +41 26 667 02 61 +41 79 449 53 09 info@2cv-racing.ch

Kaltenrieder, Bryan Chemin des Pins 2 1429 Giez +41 24 425 25 32 +41 76 532 60 43 b.kaltenrieder@hotmail.com

Limat, Gilbert Route de Russy 36 1773 Léchelles +41 26 660 85 12 +41 79 633 26 46 mayorpneus@bluewin.ch

Macherel, Martial Rue de Crochet 3 1880 Bex +41 24 463 29 30 +41 79 436 88 11 martial.macherel@romandie.com

Martin, Yves Route de la piscine 17 1315 La Sarraz +41 76 615 03 85 yves@iveza.com

Martinez, José Route du Petit-Bois 2 1727 Corpataux +41 79 485 05 85 jm766@bluewin.ch

Mercanton, Damien Chemin de Mau-Paccot 2 1072 Forel (Lavaux) +41 21 781 17 70 +41 78 677 48 69 mercanton.d.88@bluewin.ch

Mercanton, Thierry Chemin de Mau-Paccot 2 1072 Forel (Lavaux) +41 21 781 27 36 +41 79 348 81 85 thierry.mercanton@bluewin.ch

Miceli, Nicola Route de la Croix-Blanche 27 1066 Epalinges +41 21 784 06 09 romain.miceli@bluewin.ch

Moret, Merlin Impasse du Pré 1 1682 Lovatens +41 78 894 46 13 elvinringo@yahoo.fr

Neff, Frédéric Fin de la Outre 2 2740 Moutier +41 79 379 09 05 info@neff-pavage.ch

Nicod, Stéphane Chemin des Croisettes 33 1066 Epalinges +41 21 652 76 54 +41 76 269 65 43 stephane.nicod78@gmail.com

Notter, Gilles Rue du Canal 11 1400 Yverdon-Les-Bains +41 79 755 01 35 notter.gilles@outlook.com

Oulevey, Fabrice Route du Pré de la Grange 51 1680 Romont +41 79 257 22 00 fabrice@spneus.ch

Pellaud, François Chemin de Belmont 8 1008 Prilly +41 21 634 43 11 +41 78 646 77 78 f_pellaud@hotmail.com

Pernet Frédéric Route de Grandvaux 11 1072 Forel (Lavaux) +41 21 792 16 60 +41 78 718 72 18 info@fredesign.ch

Plancherel, Jérôme Chemin de la Grange des Bois 4 1553 Châtonnaye +41 79 254 88 84 planche.jerome@bluewin.ch

Pouly, Olivier Avenue de Lavaux 70B 1009 Pully +41 79 800 22 72 olivier.pouly@hotmail.com

Quartenoud, Pascal Chemin de Praz-Mandry 18 1052 Le Mont-sur-Lausanne +41 79 401 52 52 quartenoud.pascal@gmail.com

Rose, Aurélien Chemin de l'Hôpital 8 1860 Aigle +41 79 426 63 02 rose-aurelien@bluewin.ch

Rossello, Mario Chemin Tour-de-Champel 12 1206 Genève +41 79 203 74 89 mario@androg.ch

Salmona, John Avenue De-Budé 18 1213 Onex +41 79 229 77 38 jsalmona@teamco.ch

Schulé, Christian Rue du Bourg 6 1554 Sédeilles +41 79 741 96 00 Schule-c@bluewin.ch

Schwander, Nicolas Chemin de Rionza 3 1020 Renens +41 21 625 38 40 +41 79 212 81 76 nschwander@icloud.com

Seabra, Filipe Orlando Avenue de la Vallombreuse 81 1008 Prilly +41 78 827 14 12 filipe.seabra@sunrise.ch

Tironi, Renato Courtil 22 2842 Rossemaison +41 79 667 32 84 renato.tironi@bluewin.ch

Weinmann, Patrick Avenue de la Grange-à-Janin 8 1040 Villars-le-Terroir +41 21 648 00 84 +41 79 679 88 90 patrick.weinmann@ingcvc.ch

Winiger, Fabrice Les Thurlings 33 1772  Grolley +41 26 476 06 06 +41 79 457 00 37 fabrice@winiger-artcar.ch

Winiger, Richard Prali de Simon 11 1772  Nierlet Les Bois +41 26 476 06 06 +41 79 418 88 09 carrosserie@winiger-artcar.ch
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Winz, René Chemin de la Moraine 19 1162 St Prex +41 79 643 19 16 renewinz@bluewin.ch
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